c) A condenação do requerido ao pagamento da cláusula penal de 10% sobre o valor
atualizado do contrato; d) A condenação ao pagamento das despesas com notificações e IPTU, no valor de R$
1.609,47; e) A condenação ao pagamento das custas processuais e honorários advocatícios. O valor atribuído à
causa é de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais). Por estar o requerido em local incerto e não sabido, requer-
se a sua citação por edital, para que, querendo, apresente defesa no prazo legal. Termos em que, Pede
deferimento. Foz do Iguaçu, 22 de maio de 2025. José Claudio Rorato OAB/PR n° 120.857.